岡山県内科医会学術講演会
～新規便秘薬を再考する～

時末 充 先生 時末消化器科内科医院 院長

2023年 11月 25日（土）17：00 ～18：00

オンライン配信（Microsoft Teams）

主催：岡山県内科医会・アステラス製薬株式会社

日 時

会 場

富田 寿彦 先生

兵庫医科大学医学部 健康医療学 教授

『 開業医における便秘診療の現状 』

『 高齢者における便秘症を考える
ー新規治療薬をどう使いこなすかー 』

佐々木 高 先生 佐々木医院 院長総合座長

【事前参加登録のお願い】
・ご視聴にあたり事前参加登録が必要です
・右記の二次元コード、もしくはURLより
事前登録をお願いいたします。（所要時間1分）

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記日程にて岡山県内科医会学術講演会を開催する運びとなりました。
ご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。謹白

＜特別講演＞17：20～18：00

＜基調講演＞17：00～17：20

演 者

演 者

岡山県医師会認定生涯教育認定単位申請中：0.5単位（CC：54 便通異常（下痢、便秘））

https://forms.office.com/r/8fDy2ZMK6A